
21,659

274

7

5,187

83

193

3,070

3,514

1,438

1,612

343

362

336

613

1,466

346

420

1,386

152

857

4,347

48

1

1,034

7

34

584

701

290

458

49

44

65

111

293

23

53

313

34

205

957

17

        －

273

6

9

167

139

55

55

13

12

12

23

72

21

15

16

3

49

2,613

90

4

749

20

33

462

403

241

93

29

31

21

57

148

48

30

63

12

79

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

13,742

119

2

3,131

50

117

1,857

2,271

852

1,006

252

275

238

422

953

254

322

994

103

524

1,109,231,787

12,978,562

274,007

307,084,468

3,418,982

12,599,590

161,267,129

167,936,285

76,850,669

71,899,741

22,129,991

10,952,061

12,959,861

33,444,628

70,996,214

12,994,059

16,404,525

67,058,162

6,944,648

40,317,902

301,477,029

3,586,130

11,200

71,563,198

479,367

2,587,223

41,886,966

49,081,784

24,344,768

22,355,739

4,919,101

3,222,264

3,976,498

8,189,058

18,927,186

1,994,612

3,485,224

24,605,749

2,003,194

14,257,768

68,621,937

650,813

            －

24,202,145

173,153

871,175

12,780,171

13,650,268

3,677,710

3,332,253

384,283

171,121

293,055

612,175

2,727,160

1,150,151

965,834

1,339,625

40,252

1,600,593

84,060,442

1,576,689

51,147

19,461,952

578,933

2,196,812

12,922,033

12,963,546

8,026,769

3,170,095

3,698,378

460,058

305,184

4,728,920

2,220,627

944,234

2,817,648

5,272,810

116,115

2,548,492

1,216,515

1,063,635

            －

            －

            －

            －

            －

            －

152,880

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

653,855,864

6,101,295

211,660

191,857,173

2,187,529

6,944,380

93,677,959

92,240,687

40,648,542

43,041,654

13,128,229

7,098,618

8,385,124

19,914,475

47,121,241

8,905,062

9,135,819

35,839,978

4,785,087

21,911,049

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

(註3)         

3.醫療給付           無行業分類，故細項加總容與總計不合。                            720,303元

中華民國114年12月

本局職業災害給付組。

2.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國115年 2月13日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註2) 醫療給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


