

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 行業別	總計		傷病給付(註2)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註2)		醫療給付(註3)	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	21,659	1,109,231,787	4,347	301,477,029	957	68,621,937	2,613	84,060,442	—	1,216,515	13,742	653,855,864
農、林、漁、牧業	274	12,978,562	48	3,586,130	17	650,813	90	1,576,689	—	1,063,635	119	6,101,295
礦業及土石採取業	7	274,007	1	11,200	—	—	4	51,147	—	—	2	211,660
製造業	5,187	307,084,468	1,034	71,563,198	273	24,202,145	749	19,461,952	—	—	3,131	191,857,173
電力及燃氣供應業	83	3,418,982	7	479,367	6	173,153	20	578,933	—	—	50	2,187,529
用水供應及污染整治業	193	12,599,590	34	2,587,223	9	871,175	33	2,196,812	—	—	117	6,944,380
營建工程業	3,070	161,267,129	584	41,886,966	167	12,780,171	462	12,922,033	—	—	1,857	93,677,959
批發及零售業	3,514	167,936,285	701	49,081,784	139	13,650,268	403	12,963,546	—	—	2,271	92,240,687
運輸及倉儲業	1,438	76,850,669	290	24,344,768	55	3,677,710	241	8,026,769	—	152,880	852	40,648,542
住宿及餐飲業	1,612	71,899,741	458	22,355,739	55	3,332,253	93	3,170,095	—	—	1,006	43,041,654
出版影音及資通訊業	343	22,129,991	49	4,919,101	13	384,283	29	3,698,378	—	—	252	13,128,229
金融及保險業	362	10,952,061	44	3,222,264	12	171,121	31	460,058	—	—	275	7,098,618
不動產業	336	12,959,861	65	3,976,498	12	293,055	21	305,184	—	—	238	8,385,124
專業、科學及技術服務業	613	33,444,628	111	8,189,058	23	612,175	57	4,728,920	—	—	422	19,914,475
支援服務業	1,466	70,996,214	293	18,927,186	72	2,727,160	148	2,220,627	—	—	953	47,121,241
公共行政及國防； 強制性社會安全	346	12,994,059	23	1,994,612	21	1,150,151	48	944,234	—	—	254	8,905,062
教育業	420	16,404,525	53	3,485,224	15	965,834	30	2,817,648	—	—	322	9,135,819
醫療保健及社會工 作服務業	1,386	67,058,162	313	24,605,749	16	1,339,625	63	5,272,810	—	—	994	35,839,978
藝術、娛樂及休閒 服務業	152	6,944,648	34	2,003,194	3	40,252	12	116,115	—	—	103	4,785,087
其他服務業	857	40,317,902	205	14,257,768	49	1,600,593	79	2,548,492	—	—	524	21,911,049

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

- 註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。
2. 本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
3. 醫療給付 720,303元無行業分類，故細項加總容與總計不合。

中華民國115年 2月13日編製